附件2
院士工作站合作协议书

甲方：   （建站单位名称）
乙方：   （院士姓名及所在单位名称）

为进一步加速科技成果转化，为地方社会可持续发展提供强大的智力支持和技术保障。经甲、乙双方经友好协商，达成如下合作协议：
第一条  甲方聘请         院士（教授）及研究团队，成立          院士专家工作站，聘期为   年，聘期届满双方另行协商续聘事宜。
第二条  甲方应为乙方提供必需的办公、科研条件及经费保障，用于院士专家工作站建设、科研人员的研发经费与奖励资金，并积极协助乙方开展科研工作。
第三条  乙方负责承担以下工作：（一）为甲方的长远发展提供科学指导，制定发展战略及方针；（二）为甲方解决技术难题，提供技术支持；（三）为甲方培养科技人才，搭建技术创新平台。
第四条  甲、乙双方具体合作技术领域和研发项目及研发成果的授权使用由甲、乙双方共同商定，并另行签订协议。
第五条  本协议一式四份，双方签字盖章后生效，未尽事宜双方另行协商解决。

甲方：                        乙方：

（签章）                      （签章）

时间：    年   月   日        时间：    年   月   日

- 7 -
- 2 -